

POSTEN • BÖRSE

SONDERPOSTEN-MÄRKTE

Gültig von Sa. 11.07. bis Sa. 18.07.2026

JETZT PLATZ NEHMEN UND RICHTIG SPAREN!

20%
BILLIGER

%

26%
BILLIGER

%

49%
BILLIGER

KYNAST Aluminium Comfort Klappsessel

Farbe: anthrazit/schwarz,
6-fach verstellbare
Rückenlehne,
gepolsterte
Sitzfläche

statt*
~~48,99~~

jetzt
nur **39,99**



STARK
REDUZIERT!

KYNAST Kunststoff Stapelstuhl

aus Fiberglas/
Kunststoff

statt*
~~28,99~~

jetzt
nur **22,22**



STARK
REDUZIERT!

KYNAST Lounge-sessel

Stahlrahmen
pulverbeschichtet,
Maße: ca. 85 x
67 x 144 cm

statt*
~~128,99~~

jetzt
nur **66,66**



STARK
REDUZIERT!

inkl. Kissen

*ehemaliger Ladenverkaufspreis

Faltbarer Bollerwagen

- mit Bremsen und 2x 360° Rädern
- höhenverstellbarer Griff
- Traglast: ca. 80 kg

77 x 52 x
109 cm

jetzt
nur **25,-**



EDURO Fitness-Reifen

trainiert Rücken-, Bauch-, Oberschenkel-
und Gesäßmuskulatur

Ø 97 cm
nur **2,99**



PREIS-
SENSATION!

statt*
~~14,99~~

*ehemaliger Discounterpreis

BUTLERS Lichterkette

„LES BELLES“
• inkl. USB-Kabel

10 Lampion

jetzt
nur **3,33**

L: 225 cm +
50 cm Zuleitung



KYNAST Solar Wasserfontäne

schwimmend, Leistung:
ca. 180 L/Stunde,
Fontänenhöhe:
28 - 50 cm

Ø 16 cm

jetzt
nur

6,66



DIE TOP 8!

statt*
~~1,19~~

je
nur **0,39**

Weißer Riese

Gel

verschiedene
Sorten

22 WL

0,16 € / WL

je nur **3,49**



Vanish

**Extra
Hygiene**

470 g

entspr. 0,74 € / 100 g

jetzt
nur

3,49



Dasty

WC-Gel

verschiedene
Sorten

750 ml

entspr. 0,27 € / 100 ml

je nur

1,99



sence™

Mundspülung

verschiedene
Sorten

500 ml

entspr. 0,20 € / 100 ml

je nur **0,99**



Dekokissen

„Lieblingsplatz“

weicher Samstoff



jetzt
nur **2,99**

Maße:
30 x 50 cm

southwest **Umhänge-
oder Gürteltasche**

verschiedene
Farben



je nur **3,99**

Colgate

**Mund-
spülung**

250 ml

entspr. 0,72 € / 100 ml

je nur **1,79**



Wendebettwäsche

verschiedene Designs



2er-Set
nur **7,77**

Kissen: 80 x 80 cm,
Bezug: 135 x 200 cm

Gästehandtuch

verschiedene Farben



4er-Pack
nur **2,99**

Colgate

**Zahn-
bürste**

• Zickzack
medium

je nur

0,79



• Twister
medium

verschiedene
Farben

je nur

0,99



Geschirrtücher

100% Baumwolle



Maße:
50 x 70 cm

3er-Pack
nur

2,99

SAGENHAFT!

Damen Hausschuhe

verschiedene Farben, Größen
und Designs



je Paar
nur **2,99**

Odol-med3

**Mund-
spülung**

500 ml

entspr. 0,40 € / 100 ml

je nur **1,99**





CLEANSTAR 5in1 Multifunktionsreiniger

für Backofen, Kaminglas, Ceranfeld, Grill & Töpfe

400 ml
entspr. 0,50 € / 100 ml

jetzt nur **1,99**



at home Clean Starter-Set Static Duster



14-teiliges Set
jetzt nur **1,99**

Autan Spray

• Anti-Zecken
• Anti-Mücken

100 ml

je nur **3,99**



WAHNSINN!



Laptoptasche

verschiedene Farben

statt*
~~19,99~~

ehemaliger Discounterpreis

je nur **6,66**



8x4 Deo verschiedene Sorten

150 ml
entspr. 0,99 € / 100 ml

je nur **1,49**



weinberger®

Digitale Personenwaage

- bis 180 kg
- 5 mm Sicherheitsglas
- automatische Ein-/Abschaltung
- verschiedene Modelle

jetzt nur **4,99**



NFL Handtuch

Maße:
70 x 140 cm

jetzt nur

1,99



Gästeschuhe in Tasche

Größen: 36/37 - 44/45

5x

jetzt nur **3,99**



Bio Abfalleimer

- mit Henkel
- mit Halterung für Küchenschrankschranktür



jetzt nur **3,99**

5 Liter Inhalt

sanitas Fieberthermometer

Signalton bei Messende, Abschalt-automatik, Schutzhülle, 1 Speicher, 3-stellige Anzeige



jetzt nur **2,99**

Für beste Wasserqualität ...

Bestpool pH-Plus Granulat

zur Anhebung des pH-Wertes

gut löslich

1 kg nur

7,99



Bestpool pH-Minus Granulat

zur Senkung des pH-Wertes

schnelllöslich

1,5 kg nur

7,99

entspricht 5,33 €/kg



Bestpool Quattro-Maxi Tabs

5in1

5x 200 g

1 kg nur

9,99



Bestpool Quattro-Mini-Tabs

20 g Tabs

schnell-löslich

1 kg nur

9,99



Bestpool Novacid Algenmittel

schaum-frei

1 L nur

4,99



5 L nur

12,99

entspricht 2,60 €/Liter



Bestpool Floc Kartuschen

1 kg nur

7,99



Kescher

mit Bambusstiel, verschiedene Farben, Länge: 120 cm

jetzt nur

1,11



Bestway Fast Set Pool

leichter und schneller Auf- und Abbau, extrem robustes, dreilagiges Material: TriTech-PVC, inklusive Flowclear Filterpumpe (1-249 l/h)

Ø 366 x 76 cm nur

79,99



inkl. Pumpe



Bestway Filterpumpe

inkl. Kartuschenfilter, 2x Schläuche, 4x Schlauchklemmen & Sieb für Pooleinlass und -auslass, Kartuschentyp: Filtergröße 2, für Pools bis 17.400 l Fassungsvermögen

Pumpenkapazität: 3028 l/h

jetzt nur **49,99**



Bestway Pool Bodenschutzmatte

50 x 50 cm, 9er-Pack nur

7,99



Bestway Schwimm-ring

verschiedene Farben

Ø 91 cm nur

4,99



Bestway Schnorchel-Set

verschiedene Farben

je nur

7,99



7+ Jahre

Bestway Luftmatratze

183 x 69 cm

jetzt nur **3,99**



Bestway Wasserball

Ø 51 cm nur

1,49



Bestway Pool Reinigungsset

besteht aus: Leichtmetallstange mit auswechselbaren Aufsätzen, Kescher, Vakuumsauger, chemischer Schwimmer, Dose Teststreifen, Thermometer mit Befestigungsschnur, Reparaturflicken

5-teiliges Set nur **29,99**



**Blind Pack
Mystery Figuren**

• Marvel
• Disney

je nur 1,11

**Paladone Minecraft
LED Logo Lampe**

inklusive USB-Kabel

statt* 19,99

jetzt nur 7,99

Länge: 41 cm

**Paladone Minecraft
Wecker und
Nacht-
licht**

H: 15 cm

jetzt nur 7,99

statt* 19,99

**Plüschtiere
„Wilde Helden“**

40 cm

34 cm

34 cm

jetzt nur 2,99

Formkissen

verschiedene Modelle

jetzt nur 4,99

**Pokémon Lunchbox
„Asker“**

jetzt nur 1,99

17 x 13 x 6 cm

**Pokémon 3D Trink-
becher**

mit Trinkhalm

360 ml

jetzt nur 2,99

Pokémon Keramik-Becher

in Geschenkbox

325 ml

jetzt nur 1,99

Pokémon Platzset

jetzt nur 0,99

43 x 28 cm

**Pokémon Trink-
flasche**

410 ml

jetzt nur 1,99

Metall Rennauto

verschiedene Modelle

jetzt nur 1,99

Hot Wheels Monster-Truck

je nur 3,99

FRISCH POLIERTE SONDERPOSTEN – DA GLÄNZEN SELBST DIE PREISE!



Auto-shampoo

Wash & Wax

mit Carnaubawachs

1 Liter
nur

1,99



JETZT NEU!



- Allzweckreiniger
- Keramische Schutzbeschichtung
- Wachs-Schutzschicht
- Felgenreiniger Plus mit Blutungs- oder Neon-Effekt

500 ml
nur 2,49
entspricht 0,50 €/100 ml



Stableuchten-Set

3 Leuchtmodi, inkl. Batterien



2er-Set
nur 7,99

Digitaler Reifendruckprüfer

- Notfallhammer
- Gurtschneider
- Reifenprofilmesser
- LED Arbeitslicht

jetzt
nur

5,99



Smartphone-Halterung

fürs Fahrrad, 360° drehbar



je
nur 1,99

Smartphone-Laufgürtel

mit Touchfunktion, ideal für Sport, Reisen, Alltag



Steckdosen-adapter

3-fach-Stecker

jetzt
nur

2,49



Steckdosenleiste

3er mit
Schalter
nur

3,99



6er mit
Schalter
nur

5,99

Verlängerungskabel

3 m nur

5,99



3x 1,5 mm²

Energizer Knopfzellen-Batterie CR2032



4+2
nur 3,99

DURACELL Plus Power AA oder AAA

je 12er-Pack
nur

4,99



MAXIMUS LED Laterne

- mit Dimmfunktion
- Reichweite: 18 m
- batteriebetrieben (nicht enthalten)

660 Lumen/
20 Watt

jetzt
nur 7,99





ZU DIESEN PREISEN

HARIBO

- DAS MACHT NICHT NUR KINDER FROH!



HARIBO

verschiedene Sorten



je nur **0,99**

175 g
entspr. 0,57 € / 100 g



185 g
entspr. 0,54 € / 100 g

je nur

0,99

HARIBO

- Funny Mix
- Star Mix
- Kinder Mix



jetzt nur **3,33**

550 g
entspricht 0,61 € / 100 g

HARIBO

Happy Heroes



350 g
entspricht 0,95 € / 100 g

jetzt nur

3,33

HARIBO

Fruit Rotella



jetzt nur

0,99

135 g
entspr. 0,73 € / 100 g

MAOAM Mao- oder

Party Mixx



jetzt nur **2,99**

325 g
entspr. 0,92 € / 100 g

LION Mini



jetzt nur **2,99**

198 g
entspricht 1,51 € / 100 g

Sweet Donut Cake

verschiedene Sorten



240 g
entspricht 0,62 € / 100 g

6er-Pack nur **1,49**

Sweet Roll Cake



4er-Pack nur **1,49**

200 g
entspricht 0,75 € / 100 g

Nuts Multi-pack



5x 30 g
entspr. 1,53 € / 100 g

jetzt nur **2,29**

mentos

verschiedene Sorten



11x 10,5 g
entspricht 1,29 € / 100 g

11er-Pack nur **1,49**

Glas Frischhaltedosen

mit Deckel



300 ml

500 ml

780 ml

3er-Set nur **2,99**

KESPER Bambus Flaschenhalter



- mit Abtropfschale
- 32 x 17,5 x 12 cm

jetzt nur **2,99**

Maggi



200 g
entspricht 0,75 € / 100 g

jetzt nur

1,49

**Was für eine stimmungsvolle Atmosphäre –
da möchte man die ganze Nacht draußen sitzen!**

KYNAST Solar Kristall Windlicht

• Ø 10 x 10 cm
nur

jetzt nur 3,99



KYNAST Solar Tisch-laterne „Raute“

- mit Flammeneffekt
- Ø 12 x 13 cm
- Ein-/Ausschalter
- IP 44

jetzt nur 2,99



KYNAST Solar Hänge-leuchte „Raute“

- mit Flammeneffekt
- Ø 7 x 9 cm
- IP 44

jetzt nur 2,49



KYNAST Solar Laterne in Metallgestell

verschiedene Designs mit Ein-/Ausschalter

je nur 3,99



KYNAST Solar Hängeleuchte

Farben: weiß oder grau, mit Ein-/Ausschalter, IP44

- Ø 10 cm
- inkl. Kordel zum Hängen
- 5 LED

je nur 1,99 2 Stück nur 3,-



KYNAST LED Solar Spirallaterne

Tageslichtsensor für automatisches Ein-/Ausschalten

- Ø 15 cm, 18 LED

jetzt nur 5,99



KYNAST Solar Laterne

- 5 LED, warmweiß
- An-/Ausschalter
- aus Metall
- zum Hängen oder Stellen

je nur 3,99 Ø 12 x 11 cm



KYNAST Edelstahl Solar-lampe

mit Dämmerungs-sensor

- 70 cm

je nur 2,99 2 Stück nur 5,-



KYNAST Solarstecker „Lampion“

- 5 LED, warmweiß

5er-Set nur 3,99



KYNAST Solar LED Strip

- 120 LED, warmweiß
- vielseitige Anwendung im Außenbereich
- wetterfest

120 LED

L: 2 Meter

jetzt nur 6,99



KYNAST LED Solar Laterne in Antiksilver

Ein-/Ausschalter

- Ø 18 cm

jetzt nur 5,-



KYNAST Solar Garten-strahler

IP44, mit An-/Ausschalter

- H: 28 cm

jetzt nur 3,99



Weitere Informationen rund um die POSTEN-BÖRSE unter www.posten-boerse.de!